
 

 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Pyetësi: Prof.dr.Rexhep Gashi 

    

 

Rezultatet e kollokviumit II nga lënda “Kriminologjia me Penologji”, 

 i mbajtur më 26.12.2024. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID-së Vlerësimi 

    

1  210401100244 7 

2  210401100093 7 

3  210401100320 8 

4  210401100214 10 

5  210401100499 9 

6  210401100141 9 

7  190401100397 8 

8  210401100049 6 

9  210401100382 9 

10  210401100329 7 

11  210401100235 6 

12  210401100408 10 

13  210401100396 8 

14  210401100042 10 

15  200401100499 8 

16  210401100644 8 

17  200401100510 8 

18  210401100303 7 

19  210401100118 8 

20  210401100698 6 

 

Prishtinë, 27.12.2024. 

 

 


